
1. grupa 3. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

1 1 1 1
6:4 6:3 6:3 6:4 6:0 6:2 6:0 6:1

0 1 0 1
4:6 3:6 7:5 6:3 0:6 2:6 6:0 6:1

0 0 0 0
3:6 4:6 5:7 3:6 0:6 1:6 0:6 1:6

2. grupa

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 Punktu 
skaits

0 1
1:6 5:7 6:2 6:3

1 1
6:1 7:5 6:1 6:0

0 0
2:6 3:6 1:6 0:6

Ja nepieciešams: 1. skatās savstarpējo spēļu attiecību Ja nepieciešams: 1. skatās savstarpējo spēļu attiecību
Ja nepieciešams: 2. uzvarēto un zaudēto setu attiecību Ja nepieciešams: 2. uzvarēto un zaudēto setu attiecību
Ja nepieciešams: 3. uzvarēto un zaudēto geimu attiecību Ja nepieciešams: 3. uzvarēto un zaudēto geimu attiecību

Labākā 2. vietas ieguvēja Eleonora Petrova vinnēto geimu attiecība pret kopā nospēlēto geimu attiecību 14 / 27 = 0,519 koeficients
Reitinga līderi (1.-4. vieta) izsēti pēc LTAL 2023 Senioru 50+ reitinga uz 15.05.2023.
Spēlētāji ir izlozēti pēc nejaušības principa
Izloze notika Rīgā, 20.08.2024. plkst: 14:00, piedalījās Juris Kukulis un Jānis Muktupāvels
Grupu uzvarētājas kvalificējas 1/2 fināliem par 1. vietu (izspēlēsim 1.-4. vietu)
Labākā 2. vietas ieguvēja Grupā kvalificējas 1/2 finālam par 1. vietu (izspēlēsim 1.-4. vietu)
Grupu divas atlikušās 2. vietu ieguvējas kvalificējas 1/2 fināliem par 5. vietu (izspēlēsim 5.-8.vietu)
Divas labākās Grupu 3. vietas ieguvējas kvalificējas 1/2 fināliem par 5. vietu (izspēlēsim 5.-8.vietu)
Trešā Grupas 3. vietas ieguvējai pēc Grupu turnīra sacensības beigušās ar ieņemtu 9. vietu

Aptuvenie spēļu laiki Grupu Turnīrā:
1 vs 3 - 20.08.2024. - 12.09.2024.
1 vs 2 - 20.08.2024. - 12.09.2024.
2 vs 3 - 20.08.2024. - 12.09.2024.

1/2 fināli: 12.09.2024. - 19.09.2024.
Fināli: 19.09.2024. - 25.09.2024. (LTAL Organizētie 22.09.24.)

LTAL 2024 DĀMU PRO LĪGAS 6. posms Round Robin LTAL 2024 DĀMU PRO LĪGAS 6. posms Round Robin

1 Dace Kolesina (1) 2 1 Lena Friedrich (3)

3 Evita Andrianova 0

2

2 Linda Feldmane 1 2 Eleonora Petrova 1

1 Vera Musajeva (2) 1

3 Katrīna Rutka 0

3 0

2 Simona Andersone 2

Laura Prikule


